
��

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.gov.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Prot.407�������       Sarego, 25 gennaio 2019 
 

Oggetto: Decreto PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE figure 

professionali interne: VALUTATORE 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

Competenze di base 

-Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea); – SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

– Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base con particolare riferimento al I e II ciclo a titolarità del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e 

successive modifiche e integrazioni; - I CICLO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento”; 
• Vista la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per 
l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 
soglia comunitaria”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione Scolastica potrà 
coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno o 
esterno. 
• Visto che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve 
essere preceduto da specifiche procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, 
può essere conferito direttamente. 
• Visto che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto 
dei principi di trasparenza e parità di trattamento. 



��

• Visto che l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione d’opera 
con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 
programmi di ricerca e di sperimentazione. 
• Visto il Regolamento di Contabilità D. n. 297 del 16/11/2018; 
• l’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei– 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 

> �����������	

������������������������������������������������������������������� �

Sottoazione 

 
Codice identificativo 

progetto 

 

Titolo Modulo� 'Importo 
Autorizzato 

Modulo'�

��������� ���������	
����
��

��������

���������������������� �

€ 4.873,80�

��������� ���������	
����
��

��������

���� ����	���
������� ��

���
�������

 
€ 4.873,80�

��������� ���������	
����
��

��������

������������������	���� �

€ 4.873,80�

��������� ���������	
����
��

��������

���� ����	���
������� ��

���
�������

 
€ 4.873,80�

��������� ���������	
����
��

���������


�����
�	������������

 
€ 5.682,00 

�������� ���������	
����
��

���������

�����
�������
�

��	�������

 
€ 5.682,00�

�������� ���������	
����
��

���������

���
	���
�������

 
€ 10.764,00�

��������� ���������	
����
��

���������

�����
�������
�

��	�������

 
€ 5.682,00�

�������� ���������	
����
��

���������

�����
�������
�

��	�������

 
€ 5.682,00�

�������� ���������	
����
��

���������

����������������������

 
€ 5.682,00�

��������� ���������	
����
��

���������

����������������������

��

 
€ 5.682,00�

�

• Considerato che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per 
un importo pari ad €.39.719,10; 
• Vista la delibera del 27/09/2017 del Collegio Docenti che ha stabilito i criteri di 
comparazione dei curricula con relativo punteggio;  
• Vista la delibera 24/08/2017 del Consiglio di istituto, che ha stabilito i criteri 
di selezione degli esperti interni, e successive modifiche; 



��

• Visto il decreto Prot. n. 3076/4.1.v del 24/08/2017 di assunzione in bilancio 
del finanziamento del Progetto; 
• Vista la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda 
finanziaria del progetto; 
• Considerato che per l’attuazione dei percorsi previsti è richiesta la figura del 
docente tutor per ciascun modulo; 
• Attesa la necessità di procedere all’individuazione di tale figura; 
• Considerate le candidature pervenute; 
• Visti i verbali della commissione designata; 
 

DECRETA 
 
L’individuazione della seguente figura come VALUTATORE dei moduli del 
progetto PON “P…ONIAMOCI IN GIOCO” – “PON…IAMOCI CON COMPETENZA”: 
Ins.te BISOGNIN ROBERTA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                   PROF.SSA Antonella Sperotto 


		2019-01-25T10:07:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA SPEROTTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




